
    

INFORMACJA PRASOWA INFORMACJA PRASOWA INFORMACJA PRASOWA INFORMACJA PRASOWA     

Warszawa, Grudzień 2011 

I Zjazd Akademii ZarządI Zjazd Akademii ZarządI Zjazd Akademii ZarządI Zjazd Akademii Zarządzania Dyrektora Szkoły 2011/2012zania Dyrektora Szkoły 2011/2012zania Dyrektora Szkoły 2011/2012zania Dyrektora Szkoły 2011/2012    

„„„„Tsunami kontroli, czyli jak się przygotować i przetrwać kontrole zewnętrzne w szkole”Tsunami kontroli, czyli jak się przygotować i przetrwać kontrole zewnętrzne w szkole”Tsunami kontroli, czyli jak się przygotować i przetrwać kontrole zewnętrzne w szkole”Tsunami kontroli, czyli jak się przygotować i przetrwać kontrole zewnętrzne w szkole”    

19 stycznia w Katowicach, a 26 stycznia w Warszawie odbędzie się I19 stycznia w Katowicach, a 26 stycznia w Warszawie odbędzie się I19 stycznia w Katowicach, a 26 stycznia w Warszawie odbędzie się I19 stycznia w Katowicach, a 26 stycznia w Warszawie odbędzie się I Zjazd Akademii  Zjazd Akademii  Zjazd Akademii  Zjazd Akademii 

Zarządzania Zarządzania Zarządzania Zarządzania „„„„Dyrektora SzkołyDyrektora SzkołyDyrektora SzkołyDyrektora Szkoły”””” 2011/2012, którego organizatorem jest  2011/2012, którego organizatorem jest  2011/2012, którego organizatorem jest  2011/2012, którego organizatorem jest „Dyrektor Szkoły „Dyrektor Szkoły „Dyrektor Szkoły „Dyrektor Szkoły ----    

....miesięcznik kierowniczej kadry oświatowejmiesięcznik kierowniczej kadry oświatowejmiesięcznik kierowniczej kadry oświatowejmiesięcznik kierowniczej kadry oświatowej””””        

Głównym tematem konferencji będzie kontrola zewnętrzna w szkole. Jakie obowiązki i 

uprawnienia ma dyrektor szkoły w przypadku kontroli zewnętrznej? Co może, a czego nie 

może instytucja kontrolująca placówkę oświatową? Za co odpowiada dyrektor szkoły w 

trakcie kontroli? Jak odpowiednio przygotować się do kontroli zewnętrznej? To tylko 

nieliczne tematy, które będą poruszane podczas styczniowych zjazdów Akademii 

Zarządzania „Dyrektora Szkoły”. 

W pierwszej części spotkania prof. Antoni Jeżowski poprowadzi wykład na temat myślenia 

strategicznego w kontekście kontroli. Następnie zaproszeni przez Organizatora eksperci 

będą szeroko omawiać temat samej kontroli, jej uwarunkowań, podstaw prawnych i zasad 

jakich należy przestrzegać, a przede wszystkim jakie są obowiązki i jakie uprawnienia 

kontrolowanego dyrektora. Szczególnie dużo uwagi będzie poświęconej audytowi kontroli 

zarządczej. Dyrektorom zostanie przekazana wiedza, m.in. w jaki sposób wykazać, że zarzut 

zaniedbania obowiązków dotyczących kontroli zarządczej jest bezpodstawny.  

Ponadto psycholog opowie jak spokojnie przetrwać kontrolę. Na koniec zjazdu uczestnicy 

będą mogli wziąć udział w dyskusji, wymieniając się własnymi doświadczeniami i dobrymi 

praktykami. 

Do udziału w I zjeździe Akademii Zarządzania „Dyrektora Szkoły” zapraszamy dyrektorów 

szkół, wizytatorów przedstawicieli organów prowadzących, kuratoriów oświaty i instytucji 

oświatowych. 

Formularz zgłoszeniowy znajduje się na stronie intFormularz zgłoszeniowy znajduje się na stronie intFormularz zgłoszeniowy znajduje się na stronie intFormularz zgłoszeniowy znajduje się na stronie internetowej ernetowej ernetowej ernetowej www.dyrektorszkoly.pl/AZDSwww.dyrektorszkoly.pl/AZDSwww.dyrektorszkoly.pl/AZDSwww.dyrektorszkoly.pl/AZDS        

„Dyrektor Szkoły – miesięcznik kierowniczej kadry oświatowej”, od 1994 roku wspiera 

dyrektorów szkół, przedszkoli oraz innych placówek oświatowych w wypełnianiu zadań i 

obowiązków zgodnie z przepisami prawnymi, nowoczesną wiedzą z zakresu psychologii, 

pedagogiki i zarządzania. Wydawcą Miesięcznika jest Wolters Kluwer Polska. 

Bliższe informacje na stronach www.DyrektorSzkoly.pl 

Kontakt z biurem organizatora:Kontakt z biurem organizatora:Kontakt z biurem organizatora:Kontakt z biurem organizatora:                    



Tel. 0 22 535 83 18 

Faks 0 22 535 83 22 

Adres e-mail: szkolenia@wolterskluwer.pl    

         


